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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

Alpay Özalan’dan muhaliflere SİHA
dersi

Duygu Delen davasında karar çıktı! THY'den çok önemli PCR testi
açıklaması

KADEM Başkanı Gümrükçüoğlu,
derneğin 4. olağan genel

kurulunda konuştu:

    Medya   Vatan haini Can Dündar'a bir kötü haber daha

Medya

Vatan haini Can Dündar'a bir kötü
haber daha
FETÖ ve PKK destekçisi Cumhuriyet Gazetesi eski Genel Yayın Yönetmeni
vatan haini Can Dündar hakkında "terör örgütlerinin açıklamalarını basmak
veya yayınlamak" suçundan 1 yıldan 3 yıla kadar hapis cezası istemiyle
dava açıldı.
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''Terör örgütü propagandası"
yapıldığı gerekçesiyle geçici
olarak kapatılan Özgür Gündem
gazetesinde bir günlük "eş genel
yayın yönetmenliği" yapan
gazeteci Can Dündar ile gazetenin
sorumlu yazı işleri müdürü İnan
Kızılkaya hakkında, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığınca
iddianame hazırlandı.

İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca hazırlanan

iddianamede Dündar ve Kızılkaya hakkında “terör örgütlerinin yayınlarını
basmak veya yayınlamak” suçundan 1’er yıldan 3’er yıla kadar hapis cezası
talep edildi.

İddianamede, Özgür Gündem Gazetesi’nin 22 Haziran 2016 tarihli
nüshasının 7’inci sayfasındaki “HPG eylemleri sürüyor” ve “Bir gerilla
yaşamını yitirdi” başlıklı haberlere değinildi. Bu haberlerde terör örgütü
PKK’nın alt yapılanmalarından HPG örgütünün gerçekleştirdiği silahlı

Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA
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eylemler ve hayatını kaybeden bir örgüt mensubu ile ilgili açıklamalarına
yer verildiği anlatılan iddianamede, “Açıklamanın içeriği ve görseli
incelendiğinde örgütün kendi silahlı eylemlerini meşru gösterme ve
övmeye yönelik olduğunun değerlendirildiği, örgütün kendi,
propagandasını yaptığı böyle bir haberin yayınlanmasının Terörle
Mücadele Kanunu’ndan düzenlenen suçlama kapsamına girdiği, eser sahibi
belli olmadığından Basın Kanunun gereği sorumlu yazı işleri müdürü ve
yayın yönetmeninin bu haberin yayınlanmasından sorumlu oldukları”
anlatıldı.

İddianamede, Can Dündar’ın savunmasının alınamadığı ve zamanaşımı
süresi dikkate alınarak bu eksikliğin kovuşturma evresinde giderilmesinin
uygun olacağının değerlendirildiği ifade edildi.

Dündar ve Kızılkaya hakkında hazırlanan iddianame, Başsavcılığın onayının
ardından İstanbul 22’inci Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi. İstanbul
22’inci Ağır Ceza Mahkemesi, iddianameyi kabul ederek, ilk duruşma için
22 Aralık 2016 tarihine gün verdi. Mahkeme, İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Pasaport Şube Müdürlüğü’ne yazı yazarak, Can Dündar’ın yurt dışında olup
olmadığının ilk duruşma tarihinden önce bildirilmesini istedi. 
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